
IFI.no

1

Fortsatt lyse gulv i sikte
Selv om det snakkes mye om mørke farger for tiden, er det fremdeles de lyse
gulvene som er mest populære i norske hjem.

Det er ingen tvil om hva som dominerer på gulvfronten. Det er de lyse gulvene det selges mest av –
både når det kommer til tregulv og ulike belegg.

Elsker lyst i nord
Det er ingen hemmelighet at vi er glad i lyst treverk her i landet. Det merkes på gulvsalget.

– De mest populære gulvene nå er fortsatt lyse parkettgulv. Her i nord elsker vi det lyse, og dette ser vi
igjen på hva som selges, sier Øyvind Langelandsvik hos RBI Interiør, som blant annet fører parkettgulv
under merkenavnet SAGA.
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LYST: – Her i nord elsker vi det lyse, sier Øyvind Langelandsvik hos RBI. (Foto: SAGA Parkett)

Lyst og bredt
Det er, ikke overraskende, brede plank folket vil ha.

– Lyse og grå gulv er i tiden nå. De fleste ønsker seg gulvet i 1-stav, sier Katharina Sølvberg hos Södra
Interiør.
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LYST OG GRÅTT: Det er ingen tvil – det er de lyse (og de grå) gulvene vi vil ha nå. (Foto: Södra)

Lettere gråfarger
Gulvet har blitt et viktigere interiørelement i det siste, og flere er villig til å legge mer penger i gulvet for å
få kvalitet. Da blir vi også mer bevisste på hva vi vil ha.

– Når det gjelder tregulv er det er en liten nedgang i de dypeste gråtonene. Lettere gråfarger er i skuddet
og det drar seg mer mot en helt ubehandlet look, sier Arnstein Dalum Frøyse hos Skattekammeret.

Mønster i tiden
Det er ikke bare på tregulvene vi ser den lyse tendensen. Også belegg av ulike slag er populære i lyse
farger – gjerne med mønster.

– Det har vært mye snakk om mønster i tregulv i det siste, men selv ser vi at mønster som regel heller
velges på vinyl og laminat. Det er enklere å ta mønster inn i hjemmet med disse gulvene, sier Hege
Moland hos Tarkett, som bekrefter at det er de lyse fargene som dominerer også her.

– Ja, de fleste velger mønster i lysere gulv. Da blir det ikke en så drastisk endring, forklarer hun.
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VINYL: Også på mønsterbeleggene er det de lyse fargene som dominerer, skal vi tro Hege Moland hos Tarkett. (Foto: Tarkett)

Mer informasjon:
SAGA Parkett
Skattekammeret
Södra
Tarkett


